ДОГОВОР

пожертвования

	г. Казань
	«____» _______________ 20__г.

ООО ________________________, именуемый в дальнейшем «Благотворитель», в лице ___________________________________, действующего на основании ____________, с одной стороны, и  Региональный общественный Благотворительный Фонд помощи детям, больным лейкемией, Республики Татарстан, имени Анжелы Вавиловой, именуемый в дальнейшем «Благополучатель», в лице председателя правления Вавилова Владимира Владимировича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Благотворитель обязуется передать Благополучателю благотворительное пожертвование в сумме  ___________________________________________ для решения уставных задач Благополучателя, а именно: оказание всесторонней помощи детям с онкологическими заболеваниями и пациентам Детского Первого Хосписа Республики Татарстан.
2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Благотворитель обязуется в течение 5 (пяти) банковских дней с момента подписания настоящего договора перечислить на расчетный счет Благополучателя благотворительное пожертвование, указанное в п.1.1. настоящего договора.

2.2. Благополучатель обязан использовать полученное по настоящему договору благотворительное пожертвование в соответствие с целями, указанными в п.1.1. настоящего договора. Порядок использования пожертвования определяется Федеральным Законом от 11.08.1995г. № 135-ФЗ «О благотворительной деятельности и благотворительных организациях».

2.3.Использование переданного по настоящему договору пожертвования не в соответствии с целью, указанной в п. 1.1. настоящего договора дает право Благотворителю требовать отмены пожертвования.

2.4. Благополучатель готов представить отчёт об использовании денежных средств. Благополучатель предоставляет Благотворителю возможность знакомиться с финансовой, бухгалтерской и иной документацией, свидетельствующей об использовании переданных по настоящему договору денежных средств.

3. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

3.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и прекращается надлежащим исполнением.

3.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой стороны.

3.3. Все изменения и дополнения к настоящему договору должны быть составлены в письменной форме и подписаны Сторонами.

4. АДРЕСА И ПОДПИСИ СТОРОН:

	Благотворитель
	Благополучатель:

	Региональный общественный Благотворительный Фонд помощи детям, больным лейкемией, республики Татарстан, имени Анжелы Вавиловой,

Адрес: 420039, Казань, Академика Королёва - 67,

ИНН/КПП 1660064436/165801001,

р/с 40703810600020000198
в ПАО «Ак Барс» банке,

к/с 30101810000000000805,

БИК 049205805.

Генеральный директор

Председатель Правления

	_________________ /_____________

М.П.
	___________________ В.В. Вавилов

М.П.